
UCHWAŁA NR XCIX/599/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia dokumentu „Miejski plan adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Ząbkowice 
Śląskie" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688),  Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Miejski plan adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Ząbkowice Śląskie" stanowiący  
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCIX/599/2024

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich

z dnia 15 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 28



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 29



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 30



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 31



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 33



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 34



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 35



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 36



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 37



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 38



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 39



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 40



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 41



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 42



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 43



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 44



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 45



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 46



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 47



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 48



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 49



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 50



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 51



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 52



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 53



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 54



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 55



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 56



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 57



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 58



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 59



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 60



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 61



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 62



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 63



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 64



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 65



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 66



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 67



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 68



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 69



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 70



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 71



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 72



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 73



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 74



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 75



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 76



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 77



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 78



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 79



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 80



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 81



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 82



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 83



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 84



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 85



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 86



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 87



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 88



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 89



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 90



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 91



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 92



 
Uzasadnienie 

Podstawowym celem opracowania jest określenie podatności omawianego obszaru na zagrożenia 
wynikające ze zmian klimatu, a także wskazanie skoordynowanych działań mających na celu 
zminimalizowanie negatywnych skutków zjawisk związanych ze zmianami klimatu zarówno w kontekście 
ekonomicznym, społecznym jak i środowiskowym. 

W opracowaniu zawarta została syntetyczna charakterystyka Miasta w zakresie lokalizacji, stosunków 
wodnych, ukształtowania terenu, a także zalesienia i urbanizacji wraz z przedstawieniem uwarunkowań 
klimatycznych i specyfiki w podziale na poszczególne obszary lub wyodrębnione subobszary. Dodatkowo 
zwrócono uwagę na kwestie zaludnienia i uwarunkowań społeczno-ekonomicznych, charakterystykę głównych 
przedsiębiorstw i spółek związanych z wytwarzaniem lub przesyłem nośników energii, ciepła czy paliw, 
a także zajmujących się ochroną środowiska, gospodarowaniem odpadami czy wodami i ściekami. 

Zgodnie z zapisem w art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008r., o udostępnianiu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko organy inspekcji sanitarnej uczestniczą w uzgadnianiu odstąpienia od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektów dokumentów, o których mowa 
w art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ww. ustawy. Organ administracji opracowujący projekt dokumentu może po 
uzgodnieniu z właściwymi organami, o których mowa w art. 57 i 58 ww. ustawy, odstąpić od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, jeżeli uzna, że realizacja postanowień danego dokumentu 
nie spowoduje znaczącego oddziaływania na środowisko. Odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko może dotyczyć wyłącznie projektów dokumentów stanowiących niewielkie 
modyfikacje w ustaleniach przyjętych już dokumentów lub projektów dokumentów dotyczących obszarów 
w granicach jednej gminy. 

Pismem z dnia 20.09.2023 r. (znak: ZNS.9022.4.81.2023.MB) Dolnośląski Państwowy Wojewódzki 
Inspektor Sanitarny we Wrocławiu wskazał, że uzgodnienia, co do ewentualnej potrzeby przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla przekazanego projektu dokumentu należy dokonać 
z organem wymienionym w art. 57 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko tj. regionalnym dyrektorem ochrony środowiska”. 

Pismem z dnia 03.10.2023 r. (znak WSI.410.2.77.2023.KM) Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska we Wrocławiu stwierdził, że celem przedłożonego dokumentu jest spełnienie założeń pakietu 
klimatyczno– energetycznego w zakresie ograniczenia emisji gazów cieplarnianych, a także działań 
skutkujących negatywnym wpływem na środowisko i klimat. Głównymi celami dokumentu są: łagodzenie 
wpływu emisji gazów cieplarnianych i innych substancji zanieczyszczających na klimat, ograniczenie 
ekstremalnych zjawisk klimatycznych poprzez zwiększenie obszarów zieleni, wzmocnienie bezpieczeństwa 
przeciwpowodziowego i podtopieniowego, konsekwentne informowanie i edukowania w celu poprawy 
świadomości mieszkańców. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu wyraził  opinię, że dla 
projektu „Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Ząbkowice Śląskie” nie jest wymagane 
przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.  

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz.U. z 2023 r., poz. 1094 ze zm.), Burmistrz Ząbkowic Śląskich zawiadomił o opracowaniu 
i wyłożeniu do publicznego wglądu na okres 21 dni projektu „Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla 
Miasta Ząbkowice Śląskie” w dniach od 25.07.2023 r. do 16.08.2023 r. Dokument był wyłożony w ww. dniach, 
do publicznego wglądu w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich w godzinach urzędowania oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. Uwagi można było zgłaszać w formie pisemnej, w siedzibie 
Urzędu lub drogą poczty elektronicznej. W wyznaczonym terminie do wyłożonego projektu  nie wpłynęły 
żadne uwagi ani wnioski. 

Podjęcie niniejszej uchwały będzie powodować skutki finansowe w przypadku realizacji planowanych 
inwestycji i uwzględnieniu w budżecie gminy. 

W świetle powyższego, w celu realizacji obowiązku ustawowego, zasadnym jest przyjęcie uchwały. 
Sporządził: Inspektor ds. ochrony środowiska i odpadów - Anna  Majorczyk 
Kierownik Wydziału Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej: Jarosław Trześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3C3C53-309E-4EDF-99B5-F413B45546D4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCIX/599/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


